抽選会開催のご案内

平成２３年５月１０日

各団　代表者殿

　　　連絡責任者殿　　　　　　　　　　　　　　　　岐阜地区少年サッカー育成連盟
　　委員長　 名和　義久
　日頃は、岐阜地区少年サッカー育成連盟にたいしご協力を賜り誠に有難う御座います。

下記大会の抽選会を開催致しますので必ず時間厳守にてお集まりくださいますようお願い申し上げます。

記

大会名　　第１０回８人制岐阜　Ｕ－１０地区大会

ＪＡ全農杯チビリンピック小学生８人制サッカー大会

　　　　　平成２３年７月１０日～平成２３年７月１８日

(開催場所は抽選会当日に発表)

抽選日　　平成２３年５月２８日(土曜日) 受付１８：００　抽選会１８：３０

　　　　　場所　　　岐南町　岐南防災センター２Ｆ

持参物　　参加費は３，０００円
　　　　　選手登録は岐阜地区登録用紙を記入のうえ必ず持参ください。

県大会は１１月３日　中濃地区(場所は後日判明次第連絡)

各ブロック長の皆様へのお願い
エントリーチーム数を確認のうえ5月２２日(日)までに必ず丸茂競技部長へ連絡下さい。
この案内は連絡責任者へメールしますが念のため各チームの確認をお願いします。
駐車場は岐南防災センターの西側、東側のテニス場の南側の駐車場を利用してください。

岐阜地区少年サッカー育成連盟　総務　松本 貴一
０９０－８１３８－９８３３

gifu.chiku@gmail.com